
 
Obóz wypoczynkowy  dla młodzieży  11- 17 lat 

AUSTRIA-SŁOWENIA wyjątkowe atrakcje programowe!   
Jeziora, góry, wodospady, jaskinie, lodowiec.  

                                                
Zakwaterowanie w Hotelu Jugendsporthotel w Tropolach  
k/Hermagoru uroczym mieście położonym na granicy 
trzech państwa Austrii, Włoch i Słowenii. Pokoje 
wieloosobowe, (łóżka pojedyncze i piętrowe) z łazienkami, 
wyposażone standardowo z TV. Na terenie obiektu 
znajduje się restauracja z dobrą kuchnią, barek, sala 
dyskotekowa, stół do ping –ponga, boisko do piłki nożnej, 
hala sportowa. U podnóża góry znajduje się ciepłe jezioro 
Presegersee  (latem temp. 26 st.) Urocze położenie obiektu     

                                                   gwarantuje komfortowy wypoczynek.  
  

 
 
 
 
 
 

Termin:  07 lipca –  18 lipca  2026r. (12 dni )  
Cena 3.900 zł  + 160 euro od uczestnika obejmuje: 
PRZEJAZD autokarem  (prowiant na drogę dojazdową we własnym zakresie). 
ZAKWATEROWANIE  w hotelu + opłata klimatyczna.  
WYŻYWIENIE w hotelowej restauracji śniadania, obiadokolacje, w drodze powrotnej 
obiadokolacja w okolicach Wiednia. 
OPIEKA kadry pedagogicznej, pilota  oraz rezydenta na miejscu w obiekcie. 
UBEZPIECZENIE NNW i KL składkę na TFG i TFP.  
KWOTA na wydatki programowe 160 euro płatna przez uczestników gotówką pilotowi grupy po 
przyjeździe na miejsce wypoczynku.  
1 dzień - wyjazd z Krosna w godzinach wieczornych, 
2 dzień – przyjazd do hotelu  w Austrii, zakwaterowanie. Po południu zwiedzanie okolicy, wjazd 
kolejką na szczyt góry DREILANDERECK, zajęcia programowe  na terenie hotelu,  
3 dzień - pobyt nad jeziorem PRESEGERSEE – kąpielisko z boiskami, wycieczka na wodospady 
Garnitzenklamm w Hermagor , wieczorem dyskoteka , 
4 dzień - wycieczka  na lodowiec MOLTALER , wjazd 2 kolejkami na szczyt . W drodze powrotnej 
basen w Obervellach, 
5 dzień - wycieczka do SŁOWENII do miejscowości BLED. Zwiedzanie m.in. obronny zamek  
(z zewnątrz) zbudowany na urwistej skale górującej nad jeziorem. Spacer wzdłuż rzeki Radovna 
(długość szlaku 1600 metrów) Wąwozem Vintgar do kilkunastometrowego wodospadu. Powrót do 
Austrii. Po trasie zwiedzanie miasta Villach. Zaj. programowe, w hotelu, wieczorek integracyjny, 
6 dzień - wycieczka na przełęcz RAGGASCHLUCHT, kąpiel w basenie w miejscowości 
Obervellach,  zajęcia świetlicowe, 
7 dzień - wycieczka do  JASKINI POSTOJNA w SŁOWENII zaliczanej do najpiękniejszych jaskiń 
na świecie. Stalagmity i stalaktyty o różnych formach tworzą bajkowy świat ciągnący się  20 km.    
8 dzień - pobyt nad jeziorem  – kąpiele i rozgrywki sportowe , wieczorem karaoke , 
9 dzień - wycieczka do MINIMUNDUSU w KLAGENFURCIE – Świat Zabytków w miniaturze. 
Zwiedzanie zamku LANDSKRON, pokaz drapieżnych ptaków, pokaz hodowli makaków 
japońskich, rejs statkiem po jeziorze Ossiachersee,                                                               
10 dzień - gry i zabawy terenowe,  wieczorem dyskoteka pożegnalna,                                                                                                                                                                          
11 dzień - wyjazd w drogę powrotną do Polski. Po drodze zwiedzanie WIEDNIA z przewodnikiem,                                                               
12 dzień - przyjazd do  Polski.   
Uwaga! Należy zabrać ważny paszport lub dowód osobisty ( ważny minimum 3 miesiące) krem z 
filtrami UV, nakrycie głowy, okulary przeciwsłoneczne, maść na oparzenia słoneczne. Zalecana 
karta EKUZ. Sugerowane kieszonkowe ok. 10 euro dziennie.  
   

  ZAPISY  - Towarzystwo Przyjaciół Dzieci  Oddział Okręgowy w Krośnie   
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